

NOMBRE DE PUB: PUB006 - EMPRESA ECOLOGICA MADERERA MANU SAC
AJUSTE DEL CUADRO DE INVERSIÓN DEL FONDO DE INCENTIVOS

CODIGO - CAT PUB0006	ETAPAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO (\$/)	TOTAL (\$/)
PUB0006-1	COMPONENTE 1. CENSO FORESTAL				80,000.00
PUB0006-1.1	Levantamiento de información				80,000.00
PUB0006-1.1.1	Servicio de levantamiento de información de campo en 03 PC (a todo costo)	ha	1,242.63	64.38	80,000.00
PUB0006-2	COMPONENTE II. APROVECHAMIENTO FORESTAL SOSTENIBLE - TALA DIRIDA Y TRAZABILIDAD				117,361.00
PUB0006-2.1	Equipos				105,640.00
PUB0006-2.1.1	Motosierra de 661	un	2.00	3,520.00	7,040.00
PUB0006-2.1.2	Motosierra 070	un	2.00	2,800.00	5,600.00
PUB0006-2.1.3	PC laptop	un	2.00	3,000.00	6,000.00
PUB0006-2.1.4	Navegadores GPS MAP	un	2.00	2,700.00	5,400.00
PUB0006-2.1.5	Impresora multifuncional hoja A3	un	1.00	4,300.00	4,300.00
PUB0006-2.1.6	Impresora multifuncional hoja A4	un	1.00	1,300.00	1,300.00
PUB0006-2.1.7	Escaner de árboles	un	1.00	76,000.00	76,000.00
PUB0006-2.2	Materiales				3,720.00
PUB0006-2.2.1	Cadena de motosierra 36"	un	5.00	100.00	500.00
PUB0006-2.2.2	Cadena de motosierra para castillo	un	2.00	150.00	300.00
PUB0006-2.2.3	Espadas de motosierra de 36"	un	4.00	400.00	1,600.00
PUB0006-2.2.4	Espadas para castillo	un	1.00	900.00	900.00
PUB0006-2.2.5	Limas redondas	un	60.00	7.00	420.00
PUB0006-2.3	Equipos de protección personal EPP				3,001.00
PUB0006-2.3.1	Cascos de protección para motosierristas	un	5.00	300.00	1,500.00
PUB0006-2.3.2	Guantes para motosierristas	Pares	5.00	140.00	700.00
PUB0006-2.3.3	Zapatos con punta de acero	Pares	5.00	90.00	450.00
PUB0006-2.3.4	Chalecos reflectores	un	5.00	40.00	200.00
PUB0006-2.3.5	Botiquin de primeros auxilios equipado	un	1.00	151.00	151.00
PUB0006-2.4	Servicio				5,000.00
PUB0006-2.4.1	Servicio de Trazabilidad	un	1.00	5,000.00	5,000.00
PUB0006-3	COMPONENTE III. LABORES SILVICULTURALES				19,820.00
PUB0006-3.1	Materiales				2,820.00
PUB0006-3.1.1	Placas de metal	Caja X 500 un	6.00	470.00	2,820.00
PUB0006-3.2	Servicios				17,000.00
PUB0006-3.2.1	Servicio de establecimiento de Parcelas Permanentes de Monitoreo (2)	Parcela	2.00	6,000.00	12,000.00
PUB0006-3.2.2	Servicio de identificación de regeneración natural	parcela	1.00	5,000.00	5,000.00
PUB0006-4	COMPONENTE IV. TRANSFORMACION EN CAMPO				96,780.00
PUB0006-4.1	Vehiculos y motores				96,780.00
PUB0006-4.1.1	Aserradero portátil	un	1.00	66,000.00	66,000.00
PUB0006-4.1.2	Castillo	un	1.00	540.00	540.00
PUB0006-4.1.3	Carguero Tracto 300 cc	un	1.00	15,690.00	15,690.00
PUB0006-4.1.4	Mesa Circular disco 16" motor 3 hp trafasico	un	1.00	3,700.00	3,700.00
PUB0006-4.1.5	Rengrosadora 16" Motor 3 Hp Trifasico	un	1.00	4,250.00	4,250.00
PUB0006-4.1.6	Tupi motor 3 hp trifasico	un	1.00	3,300.00	3,300.00
PUB0006-4.1.7	Garlopa motor 3 hp trifasico	un	1.00	3,300.00	3,300.00
PUB0006-5	COMPONENTE V PROTECCIÓN DE LA UNIDAD DE MANEJO FORESTAL				12,100.00
PUB0006-5.1	Vehículo				12,100.00
PUB0006-5.1.1	Motocicleta	un	2.00	6,050.00	12,100.00
PUB0006-6	COMPONENTE VI. ASISTENCIA TECNICA				5,000.00
PUB0006-6.1	Asistencia técnica				5,000.00
PUB0006-6.1.1	Servicio de asistencia técnica en tala dirigida de los árboles	Capacitacion	1.00	5,000.00	5,000.00
PUB0006-7	COMPONENTE VII. GASTOS BANCARIOS Y DE GESTION				7,200.00
PUB0006-8.1	Gastos bancarios				7,200.00
PUB0006-8.1.1	Gastos bancarios	MES	18.00	100.00	1,800.00
PUB0006-8.1.2	Gastos de gestion (Alojamiento, alimentacion y traslado)	MES	9.00	600.00	5,400.00
PUB0006-8	COMPONENTE VIII. OTROS RELACIONADO A REDUCCION DEL IMPACTO DEL BOSQUE (FORMATO 3)				31,739.00
PUB0006-8.1	Vigilancia del bosque				31,739.00
PUB0006-8.1.1	Dron	un	1.00	6,299.00	6,299.00
PUB0006-8.1.2	Kid de comunicación satelital itinirante	un	1.00	2,640.00	2,640.00
PUB0006-8.1.3	Camaras trampa	un	3.00	1,000.00	3,000.00
PUB0006-8.1.4	Kit de Sistema Fofovoltaico	un	1.00	6,950.00	6,950.00
PUB0006-8.1.5	Celular	un	3.00	1,250.00	3,750.00
PUB0006-8.1.6	Camara fotografica	un	1.00	3,400.00	3,400.00
PUB0006-8.1.7	Binoculares	un	1.00	700.00	700.00
PUB0006-8.1.8	Servicio de capacitacion drone	Capacitacion	1.00	5,000.00	5,000.00
Total en bienes y servicios:					370,000.00